GERENCIAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA, AMBULATORIAL 
E HOSPITALAR DO HOSPITAL MUNICIPAL JOÃO VELOSO (CON-
TRATO DE GESTÃO), para prorrogar o seu contrato por mais 12 (doze) 
meses.

CLAUSULA SEGUNDA: O valor mensal do repasse é de R$ 
248.000,00 (Duzentos Quarenta Oito Mil Reais), mantidas inalteradas as 
demais cláusulas contratuais. 

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno acordo, 
depois de lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelas partes 
e por duas testemunhas a tudo presente.

Ouroeste, 30 de abril de 2014.

[...]

Rua São Paulo, 1.726 – Centro – Ed. Marajó – 2º Andar - Sala 23  CNPJ. 
11.604.925/0001-68, IE: 304.141.998.112.  
OBJETO: ampliação da UBS desta Municipalidade - cf. convênio com Secretaria da 
Saúde no Programa Qualis UBS 2ª Fase e especificações no anexo I. 
VALOR: R$ 214.500,03 (duzentos e quatorze mil quinhentos reais e três centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Doze (12) meses. 
FORMA DE PAGAMENTO: coNDIcIoNaDa a LIBERaÇÃo DE NUMERÁRIo PELa 
SEcRÁRIa DE SaÚDE, de acordo com o cronograma físico financeiro, após a 
efetiva entrega das obras/serviços e recebimento do mesmo e vistoria do

[...]

Rua São Paulo, 1.726 – Centro – Ed. Marajó – 2º Andar - Sala 23  CNPJ. 
11.604.925/0001-68, IE: 304.141.998.112.  
OBJETO: ampliação da UBS desta Municipalidade - cf. convênio com Secretaria da 
Saúde no Programa Qualis UBS 2ª Fase e especificações no anexo I. 
VALOR: R$ 214.500,03 (duzentos e quatorze mil quinhentos reais e três centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Doze (12) meses. 
FORMA DE PAGAMENTO: coNDIcIoNaDa a LIBERaÇÃo DE NUMERÁRIo PELa 
SEcRÁRIa DE SaÚDE, de acordo com o cronograma físico financeiro, após a 
efetiva entrega das obras/serviços e recebimento do mesmo e vistoria do